平成25年3月8日

各 位

会社名   ミライアル株式会社

代表者名  代表取締役社長  兵部 行遠

（コード：4238、東証第一部）

問合せ先  専務取締役    脇 新市

（TEL．03－3986－3782）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年3月8日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および役員の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 代表取締役の異動

（1）異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため。

（2）新旧代表取締役の氏名及び役職名

(新任)氏   名：山脇 秀夫 （ヤマワキ ヒデオ)

   新・役職名：代表取締役社長

(現任)氏   名：兵部 行遠 (ヒョウブ ユキヒロ)

   現・役職名：代表取締役社長

  ※ 兵部 行遠は、新たに代表取締役会長に就任します。

（3）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

  昭和24年

9月24日生

昭和47年3月 東北大学法学部卒業

昭和47年4月 住友金属工業株式会社入社

平成13年6月 関東特殊製鋼株式会社取締役

平成18年7月 株式会社SUMCO企画部

平成19年5月 当社入社

平成20年4月 当社取締役経営企画室長

平成21年2月 当社取締役熊本事業所長兼経営企画室長

平成24年3月 株式会社山城精機製作所代表取締役社長

平成24年4月 当社取締役経営企画室長

         (現在に至る)

     2,000株

（4）異動予定日

平成25年4月25日

２.その他の役員の異動

（1）新任取締役候補

   取締役 井桁 康雄 (現 営業部長)

（2）退任予定取締役

   専務取締役 脇 新市 (常勤監査役 就任予定)

（3）新任監査役候補

   (常勤)監査役 脇 新市 (現 専務取締役)

（4）退任予定監査役

   (常勤)監査役 森田 元康

（5）昇任取締役候補

   代表取締役会長 兵部 行遠 (現 代表取締役社長)

   常務取締役 市居 治 (現 取締役)

   常務取締役 志田 善明 (現 取締役)

（6）役職の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長
兵部 行遠

代表取締役社長

代表取締役社長
山脇 秀夫

取締役経営企画室長

常務取締役 人事総務部、経理部、シ

ステム部、営業部、事業開発部管掌

兼 経営企画室長

市居 治

取締役営業部、事業開発部統括部長

常務取締役 熊本事業所、東京技術部

管掌
志田 善明

東京技術部統括部長、技術担当

取締役 営業部長
井桁 康雄

営業部長

（7） 就任予定日

 平成25年4月25日

以上